marginal: predicóse dominica in passione anno 1553.)
Dominica i'n passione thema quis ex vobis... (Nota marginal: 

malace anno 1568.)
Dominica 3.a in quadragesima th.a cum ejecisset. (Breve pá

rrafo .)
Dominica in Ramis Palmarum dicite flliae syon...
Dominica p.a in quadragesima th.a tune ductus est. (Nota 

marginal: malache anno 1571 alr.° scriptus.)
Dominica 2.a de chananea miserere mei.
Dominica p.a in quadragesima de tentatione nostra.
Dominica 2.a in 4.lna de chananea. (Nota marginal: malace 

pro jubileo contra baereticos anno domini 1569.)
Feria 6.a de lazaro historia lazare veni foras.
In festo sancti lucae honora medicum.
Feria 6.a in quadragesima de dono lacrymarum sive de sama- 

ritana.
Alia traça hujus sermonis.
In festo sti. andreae th.a venite post me.
Feria 2.a resurrectíonis th.a tu solas peregrinas.
Dominica 3.a advenías th.a tu es qui venturas est. (Nota mar

ginal: anno 1545.)
Pro velo monialis sermo th.a venite ad me omnes. (Frag

mento.)
De cruce sermo th.a mihi absit gloriari... (Id.)
De novo sacerdote sermo th.a quid tu hicaut quasi quis hic. (Id.) 
Dominica p.n advenías th.a sicut videbunt filium hominis... 
Dominica 2.a adventus th.a tu es qui venturas est...
De eadem 2.a dominica sub eodem themate.
Dominica 3.a adventus th.a tu quis es...
Dominica in passione sermo de contrictione. (Nota marginal: 

anno 1548 in palm.1” (?) et in auriensi anno 1561 dominica 4.a)
Feria 6.a post dominicain in passione th.a collegerunt pontí

fices... (Nota marginal: anno 1548 in auria 61.)
Dominica 4.a post pascha th.a cum venerit ille arguet mundum 

de peccato etc.
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Ir die sancto peiitechostcs th.a eiuicte spiritum tuum.
In septuagésima ad moniales.
In die resurrectionis th.a quaeritis nazarenum çrucifixum.
Pro sancto quiritio sermo et pro quocumque martyre de utili - 

täte tribulationis.
In festo sanetissimae trinitatis th.a tres sunt... 
Secundas sermo de fide trinitatis th.a tres sunt... 
In festo omnium sanctorum th.a gaudete et exáltate. 
Pro sancto joanne baptista th.a inter natos mulierum. 
Pro mandato de sacrificio th.a sicut misit me vivens pater... 
In die natalis domini th.a dedit potestatem filios dei fieri... 

(Nota marginal: in ecclesia auriensi anno 1558.)
Feria 3.a post 3.am Dominicam de ira. th.a quoties peccabit 

in me..; • ,
Passio domini nostri jesuchristi. (En blanco los folios 178 

yl™-) .
Sermo 2.us de tentatione nostra th.a scuto cireumdabit te. 

(Nota marginal: anno 46.)
Dominica p.° in quadragesima th.a ductus est. (Nota margi